РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 мая 2019 г. № 397

            г. Жуковка

О внесении изменений в постановление главы

администрации Жуковского района № 229

от 26 марта 2018 года «О порядке ведения реестра

расходных обязательств Жуковского района»

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от

10 августа 2018 года № 167н «Об утверждении порядка представления реестров

расходных обязательств субъектов Российской Федерации, сводов реестров

расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта

Российской Федерации, и признании утратившим силу приказа Министерства

финансов Российской Федерации от 31 мая 2017 г. № 82н»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести изменения в постановление главы администрации Жуковского

района от 26 марта 2018 года № 229 «О порядке ведения реестра расходных

обязательств Жуковского района», в преамбуле к постановлению слова «от 31 мая

2017 года № 82н «Об утверждении порядка представления реестров расходных

обязательств субъектов Российской Федерации, сводов реестров расходных

обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской

Федерации, и признании утратившим силу приказа Министерства финансов

Российской Федерации от 1 июля 2015 г. № 103н «Об утверждении порядка

представления реестров расходных обязательств субъектов Российской Федерации и

сводов реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в

состав субъекта Российской Федерации» заменив словами «от 10 августа 2018 года

№ 167н «Об утверждении порядка представления реестров расходных обязательств

субъектов Российской Федерации, сводов реестров расходных обязательств

муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской Федерации, и

признании утратившим силу приказа Министерства финансов Российской

Федерации от 31 мая 2017 г. № 82н».

         2. Внести изменения в порядок ведения реестра расходных обязательств

Жуковского района, утвержденный постановлением главы администрации

Жуковского района от 26 марта 2018 года № 229:

        2.1.в пункте 3 порядка слова «от 31 мая 2017 года № 82н «Об утверждении

порядка представления реестров расходных обязательств субъектов Российской

Федерации, сводов реестров расходных обязательств муниципальных образований,

входящих в состав субъекта Российской Федерации, и признании утратившим силу

приказа Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2015 г. № 103н

«Об утверждении порядка представления реестров расходных обязательств

субъектов Российской Федерации и сводов реестров расходных обязательств

муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской Федерации»

(далее – Приказ Министерства финансов Российской Федерации от 31 мая 2017 года

№ 82н)» заменить словами «от 10 августа 2018 года № 167н «Об утверждении

порядка представления реестров расходных обязательств субъектов Российской

Федерации, сводов реестров расходных обязательств муниципальных образований,

входящих в состав субъекта Российской Федерации, и признании утратившим силу

приказа Министерства финансов Российской Федерации от 31 мая 2017 г. № 82н»

(далее – Приказ Министерства финансов Российской Федерации от 10 августа 2018

года № 167н)»;

         2.2. в  пункте 6 порядка слова «от 31 мая 2017 года № 82н» заменить словами

«от 10 августа 2018 года № 167н;

         2.3. в пункте 7 порядка слова «от 31 мая 2017 года № 82н» заменить словами

«от 10 августа 2018 года № 167н».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации

Жуковского района в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации Жуковского района по экономическим вопросам, начальника

финансового управления Кузнецову Л.П..

Глава администрации

Жуковского района                                                                                      А.В.Давиденко

Отослано: финансовому управлению, управлению образования, отелу учета и отчетности,

администрациям сельских поселений.